
UCHWAŁA NR XVII.238.2026  
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 października 
2015 r. w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz  art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/73/15 z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” § 3. 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Wprowadza się dla członków rodzin wielodzietnych niżej określony katalog ulg: 

1) w wysokości 50%: 

a) ceny biletu wstępu (należnej opłaty) na imprezy i zajęcia organizowane przez Miejski Dom 
Kultury w Mińsku Mazowieckim; 

b) ceny biletu wstępu (należnej opłaty) na obiekty i urządzenia użyteczności publicznej Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim; 

2) w wysokości 25% w opłacie za świadczenia gminnych (samorządowych) przedszkoli w zakresie 
przekraczającym podstawę programową. Ulga przysługuje rodzinie, która reguluje na bieżąco 
opłaty za świadczenia przedszkola w zakresie przekraczającym podstawę programową. 

3) prawo do zniżek wynegocjowanych z przedsiębiorcami należącymi do programu „Rodzinna 
Gmina Mińsk Mazowiecki”. 

§ 2. W uchwale Nr XI/73/15 z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” § 8. 2. otrzymuje brzmienie:"§ 8. 2. Wójt Gminy corocznie 
w Raporcie o stanie Gminy przedłoży Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji Programu „Rodzinna 
Gmina Mińsk Mazowiecki ”." 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR XVI.221.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/73/15 z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4661C-56E4-4CF9-8E8B-DD21074C851F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4661C-56E4-4CF9-8E8B-DD21074C851F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wobec zaistnienia w przestrzeni publicznej nowych jednostek działających na rzecz społeczności 
lokalnej w uchwale Nr XI/73/15 z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 
„Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” zostały wprowadzone zmiany, które poszerzają zakres 
możliwych do uzyskania ulg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D4661C-56E4-4CF9-8E8B-DD21074C851F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.238.2026  RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-02-05T13:07:00+0000
	Polska
	Przemysław Wojda; Gmina Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




